[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.12.2024                                         п.  Малиновка                                            № 122-П
О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельсовета

от 12.04.2018 № 29-П  «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Малиновского сельсовета Ачинского района»

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст. 14, 17, 33 Устава Малиновского сельсовета Ачинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации Малиновского сельсовета от 12.04.2018 № 29-П «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
Малиновского сельсовета Ачинского района» (далее - Положение), следующие изменения:
      1.1.   Подпункт «д» пункта 8 приложения изложить в следующей редакции:

«д) уведомление муниципального служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, которое регистрируется и рассматривается в соответствии с Положением "Об уведомлении представителя нанимателя муниципальных служащих органа местного самоуправления Малиновского сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения", утвержденным Постановлением администрации Малиновского сельсовета от 20.06.2016 № 63-П.

      2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене "Малиновский вестник".
Глава Малиновского сельсовета                                                     А.А. Баркунов